S.A., el presente informe relativo a los negocios sociales de la compañía durante el 
ejercicio económico comprendido entre el primero de enero y el treinta y uno de 
diciembre del 2016: 

Durante el ejercicio económico del año 2010 WAFRACO S.A. tuvo una perdida por el 
valor de $ 1.133.67 (Mil ciento treinta y tres con 67/100 dólares). La administración 
recomienda que la perdida sea asumida por los accionistas,   
Si bien los resultados obtenidos no son los esperados, la administración espera que, para 
el año que transcurre, las circunstancias económicas del país mejoren y orientar una